
Tirdzniecības vietu izveide Kocēnu, Alojas novados 

  



Tirgo ar stilu! 
Kocēnu novada dome 
Nākotnes iela - 1, Vaidavas pagasts, Kocēnu novads 

Projektā iegādātas 24 salokāmas personalizētas 
tirdzniecības nojumes ar galdiem un atsvariem 

Atziņas: 
 Nojumes viegli uzstādīt (nepieciešamības 

gadījumā to var izdarīt viens cilvēks); 
 Izvēlēties mazāku nojumju izmērus, piem., 2x2 m; 
 Tirgotāji kooperējas un tirgojās zem viena jumta; 
 Lētākais piedāvājums ne vienmēr ir labākais! 

Tirdzniecības vietu aprīkojuma iegāde 
Tirdzniecības vietas izveidošana Alojā 
Alojas novada dome 
Jūras iela 13, Aloja, Alojas novads 

Projekta laikā iegādāta PVC nojume 1gb., automātiskā 
alumīnija nojume 10 gb., koka saliekamie mēbeļu 
komplekti (galds ar soliem) 15 gb., veikta apdruka 
(logo). Labiekārtots tirgus laukums. 



Inovatīvs projekts -  LIMBAŽOS 



Projekts «Inovatīva mājas lapa un šūšanas pakalpojumu dažādošana» 
Ineta Rudzīte 
Cēsu iela 31, Limbaži, Limbažu pilsēta 

Ineta Rudzīte realizējot LEADER projektu uzņēmējdarbības konkursā ir  izveidojusi inovatīvu mājas lapu 
https://www.susanasstudija.lv/, kurā klientiem iespējams virtuāli uzlaikot mājas lapā piedāvātos modeļus. Kā arī 
projekta laikā iegādāta šujmašīna, overloks, manekens ar regulējamu gurnu augstumu, tvaika gludināšanas sistēma 
ar gludināmo dēli. 
Uzņēmums stabili darbojas Latvijas tirgū jau 8 gadus, apkalpojot individuālos un kooperatīvos klientus. 
 

https://www.susanasstudija.lv/


Apģērbi kolektīviem 
 

Inetas Rudzītes sniegtie pakalpojumi: 
 
 
 

 Individuāla apģērba šūšana 



 Tekstilizstrādājumi un mašīnizšūšana 

 

 Gatavie apģērbi 



 Organizē meistarklases šūšanas apmācībā 
 

Iepirkuma somu šūšana 
 

«Apenīšu» šūšana Trikotāžas cepurīšu un tuneļšalle 
šūšana 

Legingu šūšana 

 Projekta laikā iegādātās ierīces dod iespēju dažādot šūšanas  pakalpojumu klāstu; 

 Organizētās meistarklases šūšanā veicina mūžizglītību; 

 Šūšanas studija atrodas vienā ēkā ar citiem uzņēmējiem un sabiedriskajām organizācijām, kuras savā starpā veiksmīgi 
sadarbojās.  

 Izveidota mūsdienīga mājaslapa,  kur iespējams augšupielādēt savu fotogrāfiju un virtuāli pielaikot pieejamos apģērbus;  



SIA "Kokļu mežs" darbības attīstība - tradicionālās kokles spēles apmācības 
pakalpojuma pilnveidošana - piedāvājuma paplašināšana un sagatavošana eksportam 
SIA Kokļu mežs 
 Jūras iela 21 - 11, Limbaži, Limbažu novads 

 Projekta laikā tiks iegādātas 80 kokles, izstrādāta datorprogramma/ platforma, tādejādi  sniedzot atbalstu 
uzņēmumam, kas darbojas inovatīvā, Latvijas sabiedrībai un kultūrai nozīmīgā jomā - tradicionālās kokles 
spēles apmācībā jebkuram interesentam neatkarīgi no vietas un laika; 

  Tiks nodrošināta iespēja visiem interesentiem sistemātiski un mērķtiecīgi apgūt kokles spēli neklātienes 
nodarbībās; 

 Iespēja saņemt kokli uz mācību laiku. 



Bēdīgs stāsts ar 
nekvalitatīvām 
iekārtām!!! 

• …«Ja darba inspekcija arī tomēr nebūs iestāde, kas kontrolē 
Latvijā šādus darboņus, kas ieved no Ķīnas iekārtas - neievēro 
nevienu no CE sertifikāta lietošanas noteikumiem - vienkārši 
brutāli uzlīmē CE sertifikātu uz iekārtas lai LAD un PVD nav 
pretenziju un viss rullē», ceļš uz policiju. 


